
Harjumaa 2017. a meistrivõistlused 
04.06.2017, Kose staadion 

 
T U14 100 m jooks 
1 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Kuusalu SK 13,58 1,7 13,75 1,8 
2 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. KJK Kose 2000 14,19 -1,3 13,86 1,8 
3 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila Keila Kool 13,83 1,7 13,89 1,8 
4 Reigo Gabriela Constance 23.08.05 Rae v. xTallinna SS Kalev 14,06 -1,3 14,09 1,8 
5 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. xAudentese SK 14,51 0,2 14,32 1,8 
6 Ott Miia 19.04.07 Rae v. Rae Spordikool 14,51 -1,3 14,36 1,8 
7 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümnaasium 14,47 1,7 14,46 1,8 
8 Pielberg Hege-Lee 24.03.05 Rae v. Rae Spordikool 14,49 1,7 14,57 1,8 
9 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 14,59 -1,3 
10 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue KJK 14,61 0,6 
11 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 14,65 0,6 
12 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 14,89 1,7 
13 Vanitševa Elizaveta 15.08.05 Keila Keila Kool 15,04 0,6 
14 Zubkova Erika Stefani 12.09.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 15,09 0,2 
15 Truss Mirell 25.08.05 Keila Keila Kool 15,28 1,7 
16 Dreverk Kaidi 13.05.05 Keila Keila Kool 15,49 0,6 
17 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 15,60 1,7 
18 Hain Edeli 01.09.05 Saue Saue KJK 15,73 0,2 
19 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 16,07 -1,3 
20 Ööbik Kätlin 09.05.04 Rae v. Rae Spordikool 16,13 1,7 
21 Kadarik Karmen 18.02.04 Saue v. Ääsmäe PK 16,28 -1,3 
22 Ilves Lenna 16.02.07 Saku v. Kurtna Kool 16,30 -1,3 
23 Veske Elisabeth 17.07.06 Keila Keila Kool 16,38 0,6 
24 Pukspuu Emma-Anet 26.10.05 Keila Keila Kool 16,71 0,2 
25 Laksberg Maria 16.08.06 Saue v. Laagri Kool 18,03 -1,3 
26 Prants Ursula 13.08.06 Keila Keila Kool 18,29 0,2 
 
T U14 800 m jooks 
1 Gunin Gizela 29.01.04 Anija v. Kuusalu SK 2.37,76 
2 Zubkova Erika Stefani 12.09.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 2.42,47 
3 Saareoks Karmeelia 01.11.04 Rae v. UP Sport 2.43,81 
4 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.55,33 
5 Ott Miia 19.04.07 Rae v. Rae Spordikool 3.09,68 
6 Loorand Madli 25.09.06 Rae v. Rae Spordikool 3.13,22 
7 Pukspuu Emma-Anet 26.10.05 Keila Keila Kool 3.16,58 
 Blumkvist Mari-Liis 27.02.06 Keila Keila Kool DNF 
 
T U14 kõrgushüpe 
1 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. xAudentese SK 1,60 
2 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. KJK TIPP 1,40 
2 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku v. KJK TIPP 1,40 
4 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümnaasium 1,35 
4 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue Saue KJK 1,35 
6 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 1,35 
7 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila Keila Kool 1,30 
8 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 1,15 
9 Johanson Gerda 28.03.06 Keila Keila Kool 1,15 
 Kers Jaana 27.02.05 Keila Keila Kool NH 
 Kilin Mariana 21.02.05 Keila Keila Kool NH 
 Prants Ursula 13.08.06 Keila Keila Kool NH 
 
T U14 kaugushüpe 
1 Reigo Gabriela Constance 23.08.05 Rae v. xTallinna SS Kalev 4,91 0,0 
2 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. xAudentese SK 4,42 -0,4 
3 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu SK 4,35 -0,1 



4 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. KJK Kose 2000 4,23 0,0 
5 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue KJK 4,20 0,0 
6 Pielberg Hege-Lee 24.03.05 Rae v. Rae Spordikool 4,02 0,7 
7 Padumäe Daisi 20.06.04 Saku v. KJK TIPP 3,99 0,0 
8 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue KJK 3,96 1,5 
9 Vanitševa Elizaveta 15.08.05 Keila Keila Kool 3,81 1,7 
10 Kers Jaana 27.02.05 Keila Keila Kool 3,77 0,0 
11 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Kuusalu SK 3,74 1,9 
12 Rannasto Lisandra 13.01.04 Saku v. KJK TIPP 3,72 -0,6 
13 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 3,61 0,1 
14 Viira Demi 07.04.05 Keila Keila Kool 3,69 1,0 
15 Zubkova Erika Stefani 12.09.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,69 1,8 
16 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 3,49 0,2 
17 Hain Edeli 01.09.05 Saue Saue KJK 3,47 1,4 
18 Pukspuu Emma-Anet 26.10.05 Keila Keila Kool 3,46 0,0 
19 Kondimäe Meribel 28.02.06 Keila Keila Kool 3,44 0,2 
20 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue Saue KJK 3,42 -1,5 
21 Kadarik Karmen 18.02.04 Saue v. Ääsmäe PK 3,40 1,0 
22 Kilin Mariana 21.02.05 Keila Keila Kool 3,34 0,9 
23 Kalmus Elis 03.01.04 Keila Keila Kool 3,33 1,0 
24 Ilves Lenna 16.02.07 Saku v. Kurtna Kool 3,29 2,3 3,23 1,4 
25 Pormeister Mirjam 01.07.05 Saue Saue KJK 3,25 1,0 
26 Kasemets Karina 16.05.04 Keila Keila Kool 3,25 1,2 
27 Truss Mirell 25.08.05 Keila Keila Kool 3,16 1,8 
28 Krull Marlen Olivia 02.06.05 Saue v. Ääsmäe PK 3,07 -1,4 
29 Johanson Gerda 28.03.06 Keila Keila Kool 3,04 1,9 
30 Dreverk Kaidi 13.05.05 Keila Keila Kool 2,97 -1,5 
31 Jõgiste Mia-Marleen 17.05.06 Keila Keila Kool 2,92 0,0 
32 Blumkvist Mari-Liis 27.02.06 Keila Keila Kool 2,83 0,2 
33 Laksberg Maria 16.08.06 Saue v. Laagri Kool 2,79 -2,4 
34 Prants Ursula 13.08.06 Keila Keila Kool 2,74 1,8 
 
T U14 kuulitõuge (2 kg) 
1 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Kuusalu SK 11,23 
2 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue KJK 10,32 
3 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 10,26 
4 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümnaasium 9,43 
5 Krull Marlen Olivia 02.06.05 Saue v. Ääsmäe PK 9,22 
6 Padumäe Daisi 20.06.04 Saku v. KJK TIPP 9,07 
7 Pielberg Hege-Lee 24.03.05 Rae v. Rae Spordikool 9,03 
8 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue Saue KJK 8,05 
9 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. KJK Kose 2000 7,80 
10 Avalo Brigitta 05.12.04 Saue Saue KJK 7,56 
11 Grabbi Liisu 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 7,49 
12 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. KJK TIPP 7,37 
13 Hain Edeli 01.09.05 Saue Saue KJK 7,29 
14 Jõgiste Mia-Marleen 17.05.06 Keila Keila Kool 7,17 
15 Pormeister Mirjam 01.07.05 Saue Saue KJK 6,85 
16 Kilin Mariana 21.02.05 Keila Keila Kool 6,34 
17 Kalmus Elis 03.01.04 Keila Keila Kool 5,68 
 Veske Elisabeth 17.07.06 Keila Keila Kool NM 
 
T U14 kettaheide (0,6 kg) 
1 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa Kuusalu SK 24,10 
2 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümnaasium 21,59 
3 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue Saue KJK 19,40 
4 Krull Marlen Olivia 02.06.05 Saue v. Ääsmäe PK 18,41 
5 Grabbi Liisu 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 17,15 
6 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue KJK 15,79 



P U14 100 m jooks 
1 Mägi Kristo 18.03.05 Rae v. Keila Kool 13,56 1,8 13,37 2,1 
2 Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa Loksa Gümnaasium 14,36 0,9 14,15 2,1 
3 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 14,43 1,4 14,19 2,1 
4 Himuškin Holger 13.02.06 Rae v. xErki Noole KJK 14,39 1,2 14,32 2,1 
5 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue KJK 14,84 1,4 14,91 2,1 
6 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 14,85 1,4 14,94 2,1 
7 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue Saue KJK 15,41 1,8 15,73 2,1 
8 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. UP Sport 14,85 1,8 DQ 
9 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa Loksa Gümnaasium 15,43 0,9 
10 Dzumadil Aleks 09.02.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 15,62 0,9 
11 Kaarus Timo 20.08.05 Saue Saue KJK 15,76 0,9 
12 Rüvi Patrick 02.07.05 Keila Keila Kool 15,78 1,8 
13 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 15,79 1,4 
14 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 17,13 1,4 
15 Mathisen Laur Marten  Keila v. Keila Kool 17,82 1,4 
 Ojangu Markus 22.07.05 Rae v. Rae Spordikool DQ 
v.a. Raun Pert-Emil 28.05.04 xTallinn xSK Lindon 13,4 0,9 
 
P U14 1500 m jooks 
1 Epner Gregor 07.06.04 Rae v. UP Sport 5.24,55 
2 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi v. Viimsi Kool 5.30,17 
3 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 5.37,38 
4 Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa Loksa Gümnaasium 5.39,07 
5 Ojangu Markus 22.07.05 Rae v. Rae Spordikool 6.07,84 
6 Kärner Madis 17.08.04 Rae v. xSK Fortis 6.13,08 
 
P U14 kõrgushüpe 
1 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 1,55 
2 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 1,45 
3 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa Loksa Gümnaasium 1,35 
4 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. UP Sport 1,35 
5 Kaarus Timo 20.08.05 Saue Saue KJK 1,35 
6 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 1,25 
7 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,25 
v.a. Raun Pert-Emil 28.05.04 xTallinn xSK Lindon 1,55 
 
P U14 kaugushüpe 
1 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 4,82 1,6 
2 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. UP Sport 4,40 0,0 
3 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi v. Viimsi Kool 4,32 1,1 
4 Himuškin Holger 13.02.06 Rae v. xErki Noole KJK 4,24 1,2 
5 Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa Loksa Gümnaasium 4,21 0,2 
6 Ojangu Markus 22.07.05 Rae v. Rae Spordikool 4,01 2,3 3,86 0,0 
7 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue KJK 3,91 -1,7 
8 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue Saue KJK 3,79 1,0 
9 Dzumadil Aleks 09.02.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,73 1,9 
10 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa Loksa Gümnaasium 3,68 0,2 
11 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3,65 0,9 
12 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,60 -1,7 
v.a. Marguste Sander 05.03.96 xTallinn xTallinna SS Kalev 6,24 -0,1 
 
P U14 kuulitõuge (3 kg) 
1 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 10,16 
2 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue KJK 9,00 
3 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 8,99 
4 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 8,19 
5 Möll Egert 09.11.04 Kernu v. Kernu PK 8,16 
6 Kõivoste Karl-Marti 13.01.05 Saue Saue KJK 7,64 



7 Rosin Andri 04.09.05 Kose v. KJK Kose 2000 7,55 
8 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue Saue KJK 7,30 
9 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 6,81 
 Mägi Kristo 30.07.04 Keila Keila Kool NM 
 
P U14 kettaheide (0,75 kg) 
1 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 25,97 
2 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 25,51 
3 Rosin Andri 04.09.05 Kose v. KJK Kose 2000 25,46 
4 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 24,94 
5 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 24,53 
6 Kaarus Timo 20.08.05 Saue Saue KJK 22,81 
7 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue Saue KJK 21,82 
8 Kõivoste Karl-Marti 13.01.05 Saue Saue KJK 20,20 
9 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue KJK 20,18 
10 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 16,87 
11 Kärner Madis 17.08.04 Rae v. xSK Fortis 16,00 
 
T U16 100 m jooks 
1 Soots Elly 13.05.02 Viimsi v. Viimsi Kool 13,60 0,7 
2 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. KJK Kose 2000 13,86 0,7 
3 Koort Karina 28.03.02 Saue Saue KJK 13,88 0,7 
4 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue Vasalemma PK 14,80 0,7 
5 Varik Triine Marie 26.02.03 Rae v. UP Sport 15,08 0,7 
6 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 15,12 0,7 
7 Jürimaa Lisanna 00.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 16,01 0,7 
 
T U16 300 m jooks 
1 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. KJK Kose 2000 46,89 
2 Rümmel Liisbet 19.12.03 Viimsi v. xSK Lindon 47,57 
3 Langi Karmen 13.03.02 Kernu v. xSK Fortis 47,75 
4 Kozlova Milena 31.01.02 Keila Keila Kool 50,08 
5 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue Vasalemma PK 50,76 
6 Piibar Laura-Liisa 24.09..02 Saue v. Ääsmäe PK 51,36 
7 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue KJK 52,41 
8 Kondimäe Meribel 28.02.06 Keila Keila Kool 57,26 
9 Johanson Gerda 28.03.06 Keila Keila Kool 58,24 
 
T U16 800 m jooks 
1 Puusepp Lotte 18.12.03 Viimsi v. xSK Lindon 2.36,04 
2 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 2.36,65 
3 Herman Mia Heleen 17.08.03 Rae v. xAudentese SK 2.51,20 
4 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue KJK 2.53,37 
5 Tänavsuu Mia 09.07.03 Saku v. Kurtna Kool 2.57,73 
 
T U16 100 m tõkkejooks 76/7,75 
1 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. KJK Kose 2000 16,26 0,7 
2 Koort Karina 28.03.02 Saue Saue KJK 16,74 0,7 
3 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. KJK Kose 2000 17,42 0,7 
4 Kozlova Milena 31.01.02 Keila Keila Kool 17,97 -0,2 
5 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 18,75 -0,2 
 
T U16 kõrgushüpe 
1 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 1,40 
2 Langi Karmen 13.03.02 Kernu v. xSK Fortis 1,40 
3 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue v. KJK TIPP 1,35 
4 Jürimaa Lisanna 00.02.02 Saue v. Ääsmäe PK 1,30 
5 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 1,30 
6 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,30 



 
7 Piibar Laura-Liisa 24.09..02 Saue v. Ääsmäe PK 1,25 
8 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila Keila Kool 1,25 
 
T U16 kaugushüpe 
1 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 5,08 0,9 
2 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. KJK Kose 2000 4,70 0,0 
3 Herman Mia Heleen 17.08.03 Rae v. xAudentese SK 4,63 0,0 
4 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. KJK Kose 2000 4,43 1,2 
5 Varik Triine Marie 26.02.03 Rae v. UP Sport 4,39 1,2 
6 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. KJK Kose 2000 4,33 2,2 4,32 0,8 
7 Koort Karina 28.03.02 Saue Saue KJK 4,19 0,6 
8 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila Keila Kool 4,01 -2,2 
9 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,99 0,0 
10 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 3,91 -1,7 
11 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue Vasalemma PK 3,61 0,0 
12 Mikli Sandra 28.03.03 Keila Keila Kool 3,52 0,8 
13 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 3,42 -2,3 
 
T U16 kuulitõuge (3 kg) 
1 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 9,78 
2 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 8,87 
3 Oks Keili 05.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 8,38 
4 Hamidžanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 8,28 
5 Paet Catriin 18.07.02 Keila Keila Kool 8,02 
6 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue v. KJK TIPP 7,84 
7 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 5,80 
 
T U16 kettaheide (0,75 kg) 
1 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 26,38 
2 Oks Keili 05.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 24,82 
3 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. KJK Kose 2000 23,46 
4 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. KJK Kose 2000 22,69 
5 Hamidžanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 21,28 
6 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 22,26 
7 Paet Catriin 18.07.02 Keila Keila Kool 21,11 
8 Väljaots Annabel 28.02.03 Keila Keila Kool 19,66 
9 Mikli Sandra 28.03.03 Keila Keila Kool 17,25 
 
T U16 odavise (400 g) 
1 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue Saue KJK 31,34 
2 Langi Karmen 13.03.02 Kernu v. xSK Fortis 31,18 
3 Veldi Birgit 06.12.02 Saue Saue KJK 29,24 
4 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. KJK Kose 2000 27,45 
5 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue KJK 27,25 
6 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila Keila Kool 24,81 
7 Krull Marlen Olivia 02.06.05 Saue v. Ääsmäe PK 24,46 
8 Kiilberg Renata 01.06.02 Saue v. KJK TIPP 24,35 
9 Paet Catriin 18.07.02 Keila Keila Kool 23,92 
10 Hamidžanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 22,54 
11 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. KJK Kose 2000 21,84 
12 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 19,51 
13 Oks Keili 05.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 16,90 
14 Grabbi Liisu 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 15,17 
15 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 13,92 
v.a. Peterson Anette 02.11.02 xTallinn xSK Lindon 32,96 
 
 
 



P U16 100 m jooks 
1 Eelmaa Kristjan Markus 04.12.02 Rae v. UP Sport 12,13 -0,7 11,88 1,4 
2 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 12,25 -0,7 12,07 1,4 
3 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v. xAudentese SK 12,64 -2,6 12,24 1,4 
4 Strelkov Sten 21.01.03 Keila Keila Kool 13,06 -2,6 12,58 1,4 
5 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK 13,09 -2,6 12,71 1,4 
6 Viet Kristofer Vilhem 14.02.03 Rae v. Rae Spordikool 13,48 -0,7 13,19 1,4 
7 Pahk Marco 30.10.03 Kose v. Kose Gümnaasium 13,34 -0,7 13,23 1,4 
8 Otlot Kristian 31.05.02 Rae v. UP Sport 13,15 -0,7 DNS 
9 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Kuusalu SK 13,86 -2,6 
10 Talvet Egert 16.11.02 Saue v. Ääsmäe PK 13,89 -0,7 
11 Nittim Joonas 10.05.03 Keila Keila Kool 14,62 -2,6 
12 Kitt Holger 23.11.03 Saue Saue KJK 14,87 -2,6 
v.a. Matsiselts Chris 10.02.02 xTallinn xSK Elite Sport 12,79 -0,7 
 
P U16 300 m jooks 
1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 43,61 
2 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 51,20 
 
P U16 1500 m jooks 
1 Otlot Kristian 31.05.02 Rae v. UP Sport 4.19,26 
2 Seljand Argo 12.08.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 5.00,55 
3 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Kuusalu SK 5.11,12 
4 Pässa Andreas 31.05.02 Kose v. Kose Gümnaasium 5.28,75 
 
P U16 110 m tõkkejooks 84/8,25 
1 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v. xAudentese SK 16,33 1,6 
2 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK 17,47 1,6 
 
P U16 kõrgushüpe 
1 Seljand Argo 12.08.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 1,60 
2 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa Gümnaasium 1,60 
 
P U16 teivashüpe 
1 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa Gümnaasium 2,40 
 
P U16 kaugushüpe 
1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 6,27 2,1 5,86 -0,5 
2 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v. xAudentese SK 5,95 0,0 
3 Eelmaa Kristjan Markus 04.12.02 Rae v. UP Sport 5,82 -0,1 
4 Pahk Marco 30.10.03 Kose v. Kose Gümnaasium 5,06 1,5 
5 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Kuusalu SK 4,87 1,0 
6 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu v. xAudentese SK 4,62 1,3 
7 Viet Kristofer Vilhem 14.02.03 Rae v. Rae Spordikool 4,46 -0,9 
8 Kitt Holger 23.11.03 Saue Saue KJK 3,94 0,0 
 
P U16 kuulitõuge (4,0 kg) 
1 Kurg Taniel 16.01.03 Kuusalu v. xTallinna SS Kalev 12,90 
2 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,59 
3 Järv Morten 09.10.02 Saku v. Kurtna Kool 10,88 
4 Leetmaa Indrek 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 7,22 
v.a. Matsiselts Chris 10.02.02 xTallinn xSK Elite Sport 13,42 
 
P U16 kettaheide (1 kg) 
1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu SK 33,96 
2 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 29,82 
3 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK 28,07 
4 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 27,37 
5 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Kuusalu SK 26,99 



6 Talvet Egert 16.11.02 Saue v. Ääsmäe PK 25,55 
7 Kitt Holger 23.11.03 Saue Saue KJK 19,28 
8 Leetmaa Indrek 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 18,41 
 Kurg Taniel 16.01.03 Kuusalu v. xTallinna SS Kalev NM 
v.a. Matsiselts Chris 10.02.02 xTallinn xSK Elite Sport 29,26 
 

P U16 odavise (500 g) 
1 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v. xAudentese SK 40,52 
2 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu SK 36,23 
3 Kelder Andreas 12.12.02 Keila Keila Kool 31,80 
4 Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 28,38 
5 Järv Morten 09.10.02 Saku v. Kurtna Kool 26,44 
6 Kitt Holger 23.11.03 Saue Saue KJK 26,19 
 

T U18 100 m jooks 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 12,74 1,4 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 13,46 1,4 
3 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. KJK Kose 2000 13,65 1,4 
4 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Kuusalu SK 13,67 1,4 
5 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 14,20 1,4 
 Averson Mareike 23.09.00 Jõelähtme v. Kuusalu SK DQ 
v.a. Verk Lisbeth 17.07.01 xTallinn xTallinna SS Kalev 14,08 
 

T U18 400 m jooks 
1 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae v. xAudentese SK 1.14,57 
v.a. Raun Eliise-Triin 07.05.00 xTallinn xSK Lindon 1.01,20 
 

T U18 800 m jooks 
1 Võõsa Grete-Geteli 14.02.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3.10,92 
v.a. Ploomipuu Lisette 08.05.00 xTallinn xSK Lindon 2.28,34 
 

T U18 kõrgushüpe 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 1,68 
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 1,65 
3 Rajamägi Engela 09.08.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 1,45 
 

T U18 kaugushüpe 
1 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Saue KJK 5,40 0,0 
v.a. Turban Lilian 25.09.01 xTallinn xNõmme KJK 5,32 0,0 
v.a. Verk Lisbeth 17.07.01 xTallinn xTallinna SS Kalev 4,89 0,0 
 

T U18 kuulitõuge (3 kg) 
1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. KJK Kose 2000 14,38 
2 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 10,91 
3 Averson Mareike 23.09.00 Jõelähtme v. Kuusalu SK 8,87 
4 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae v. xAudentese SK 8,86 
5 Kniazeva Irina 24.04.00 Loksa Loksa Gümnaasium 8,62 
 

T U18 kettaheide (1 kg) 
1 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa Kuusalu SK 26,32 
2 Kniazeva Irina 24.04.00 Loksa Loksa Gümnaasium 21,53 
3 Võõsa Grete-Geteli 14.02.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 20,43 
 

T U18 odavise (500 gr) 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue KJK 32,32 
 

P U18 100 m jooks 
1 Salu Sander Johann 07.01.01 Harku v. xSK Fortis 11,77 1,0 11,54 2,1 
2 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 11,87 1,2 11,75 2,1 
3 Vaher Markus 27.06.01 Kiili v. xSK Elite Sport 12,09 1,0 11,78 2,1 
4 Möll Henri 22.09.00 Kernu v.  12,12 1,2 12,09 2,1 



5 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v. Keila Kool 12,35 1,0 12,42 2,1 
6 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v. Kurtna Kool 12,37 1,2 12,46 2,1 
7 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Kuusalu SK 12,53 1,0 12,47 2,1 
8 Maeisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 13,66 1,0 13,62 2,1 
v.a. Vähesoo Markos 24.12.01 xTallinn xAudentese SK 12,97 1,2 
 
P U18 400 m jooks 
1 Salu Sander Johann 07.01.01 Harku v. xSK Fortis 52,93 
2 Talvet Erik 26.08.01 Saue v. Ääsmäe PK 57,16 
 
P U18 1500 m jooks 
1 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. KJK Kose 2000 4.30,61 
2 Saem Carl 11.11.00 Saku v. Kurtna Kool 4.47,15 
 
P U18 kõrgushüpe 
1 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v. Kurtna Kool 1,71 
2 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 1,68 
3 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose Gümnaasium 1,68 
 
P U18 teivashüpe 
1 Gulyakov German 08.12.00 Loksa Kuusalu SK 3,30 
2 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 3,20 
3 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose v. Kose Gümnaasium 3,10 
 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Kuusalu SK NH 
 
P U18 kaugushüpe 
1 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue Saue KJK 6,00 -1,1 
2 Möll Henri 22.09.00 Kernu v.  5,99 1,7 
3 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 5,64 0,9 
4 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v. Kurtna Kool 5,60 1,9 
5 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa Kuusalu SK 5,56 1,8 
6 Hipponen Sebastian 29.06.00 Vasalemma v. Keila Kool 5,29 1,0 
7 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 4,80 -2,6 
v.a. Vähesoo Markos 24.12.01 xTallinn xAudentese SK 4,89 0,2 
 
P U18 kuulitõuge (5 kg) 
1 Vain Robert 30.05.00 Rae v. xTallinna SS Kalev 14,12 
2 Raju Rait 08.01.00 Kernu v. xAudentese SK 13,87 
3 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 13,10 
4 Vaher Markus 27.02.01 Kiili v. xSK Elite Sport 12,21 
5 Möll Henri 22.09.00 Kernu v.  10,90 
6 Libe Roomet 11.06.00 Rae v. Rae Spordikool 10,23 
7 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 9,81 
8 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 9,38 
 
P U18 kettaheide (1,5 kg) 
1 Ansip Markkus 21.01.01 Harku v. xTallinna SS Kalev 42,38 
2 Vain Robert 30.05.00 Rae v. xTallinna SS Kalev 37,95 
3 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 28,10 
4 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 26,84 
 
P U18 odavise (600 g) 
1 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. KJK Kose 2000 44,66 
2 Gulyakov German 08.12.00 Loksa Kuusalu SK 40,30 
3 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue Saue KJK 39,65 
4 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 30,32 
5 Vaher Markus 27.02.01 Kiili v. xSK Elite Sport 27,93 
 
 



N 100 m jooks 
1 Nurk Marje 29.08.84 Saue v.  12,08 1,2 
2 Viikmann Elen 15.12.87 Rae v. xSK Fortis 12,82 1,2 
3 Piir Mari 01.08.69 Rae v.  13,6009 1,2 
4 Ozerska Melisa 02.11.98 Rae v. xKurtide Spordiliit 13,6049 1,2 
v.a. Lisovik Ene Liis 28.12.96 xTallinn xSK Fortis 12,99 1,2 
v.a. Toom Laura 21.07.96 xTallinn xSK Fortis 13,40 1,2 
v.a. Aasavelt Keiti 14.06.98 xTallinn xTallinna SS Kalev 14,25 1,2 
 
N 400 m jooks 
1 Rammul Brit 09.02.85 Rae v. xSparta SS 1.01,09 
2 Ozerska Melisa 02.11.98 Rae v. xKurtide Spordiliit 1.13,45 
 
N 800 m jooks 
1 Rammul Brit 09.02.85 Rae v. xSparta SS 2.21,48 
2 Akkel Melissa Maria 03.06.99 Viimsi v. xSK Lindon 2.27,62 
 
N kõrgushüpe 
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 1,65 
2 Landar Marja-Liisa 19.07.90 Rae v. xKurtide Spordiliit 1,65 
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme KJK 1,55 
 
N teivashüpe 
v.a Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme KJK 3,70 
 
N kaugushüpe 
1 Viikmann Elen 15.12.87 Rae v. xSK Fortis 5,58 0,0 
2 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 4,72 0,0 
3 Saem Cathy 14.12.93 Rae v. xKurtide Spordiliit 4,49 0,0 
4 Piir Mari 01.08.69 Rae v.  4,34 0,0 
v.a. Meri Margot 30.04.96 xTallinn xSK Maret-Sport 5,69 0,1 
v.a. Aasavelt Keiti 14.06.98 xTallinn xTallinna SS Kalev 5,01 0,0 
 
N kuulitõuge 4 kg 
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 11,78 
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 10,42 
3 Piir Mari 01.08.69 Rae v.  9,75 
4 Saem Cathy 14.12.93 Rae v. xKurtide Spordiliit 8,96 
v.a. Meri Margot 30.04.96 xTallinn xSK Maret-Sport 10,77 
 
N kettaheide 1 kg 
1 Teesaar Anu 15.02.83 Kiili v. xNõmme KJK 48,37 
 
N odavise 600 g 
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila xTallinna SS Kalev 48,87 
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. KJK Kose 2000 35,43 
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. KJK Kose 2000 32,65 
4 Kallas Moonika 11.07.80 Kose v. KJK Kose 2000 31,87 
5 Saem Cathy 14.12.93 Rae v. xKurtide Spordiliit 24,73 
v.a. Meri Margot 30.04.96 xTallinn xSK Maret-Sport 40,48 
v.a. Paju Maarja 13.01.93 xTallinn  38,10 
 
M 100 m jooks 
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,17 1,2 
2 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v.  11,46 1,2 
3 Jalakas Rando 15.07.98 Keila KJK TIPP 11,55 1,2 
4 Saaliste Artur 19.01.84 Rae v.  12,34 1,2 
5 Laretei Hendrik 27.05.98 Saue v. Saue KJK 12,75 1,2 
v.a. Retsja Jaagup 12.03.96 xPärnumaa xAudentese SK 11,38 1,2 



v.a. Järv Jüri 16.06.74 xTallinn xNõmme KJK 12,27 1,2 
v.a. Martõnov Harry 05.04.96 xTallinn xSK Fortis 12,32 1,2 
 
M 400 m jooks 
1 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v.  55,99 
2 Saaliste Artur 19.01.84 Rae v.  56,68 
3 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v.  59,31 
4 Laretei Hendrik 27.05.98 Saue v. Saue KJK 59,55 
v.a. Järv Jüri 16.06.74 xTallinn xNõmme KJK 55,26 
v.a. Martõnov Harry 05.04.96 xTallinn xSK Fortis 54,41 
 
M 1500 m jooks 
1 Kosk Sander 29.03.95 Rae v. xAudentese SK 4.27,99 
2 Pruul Heiki 17.12.79 Rae v. xTäppsportlased 4.35,80 
v.a. Truuts Martin 29.06.89 xTallinn xSK Fortis 4.21,54 
 
M kõrgushüpe 
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu xTallinna SS Kalev 2,11 
2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila xTallinna SS Kalev 2,08 
3 Laretei Hendrik 27.05.98 Saue v. Saue KJK 1,68 
 
M teivashüpe 
1 Peterson Kaido 02.05.71 Viimsi v. xSK Leksi 44 3,70 
 
M kaugushüpe 
1 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. KJK Kose 2000 6,99 0,3 
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v.  6,78 1,4 
3 Freirik Marten 09.07.97 Harku v. xAudentese SK 6,63 1,5 
4 Saaliste Artur 19.01.84 Rae v.  5,62 0,3 
5 Laanpere Joonas 13.09.99 Kuusalu v. Kuusalu SK 5,54 -1,0 
6 Laretei Hendrik 27.05.98 Saue v. Saue KJK 5,03 -1,8 
 
M kuulitõuge (7,26 kg) 
1 Tamm Rivo 30.12.80 Paldiski KJK Kose 2000 13,85 
2 Saar Allar 12.02.89 Saku v. xNõmme KJK 11,60 
3 Vokk Marc 05.01.77 Rae v.  10,46 
 
N kuulitõuge (4 kg) - meestega koos (väljaspool õiget aega) 
v.a. Teesaar Anu 15.02.83 Kiili v. xNõmme KJK 14,46 
 
M kettaheide (2 kg) 
1 Miljan Egert 04.03.92 Nissi v.  43,48 
2 Saar Allar 12.02.89 Saku v. xNõmme KJK 39,88 
3 Tamm Rivo 30.12.80 Kose v. KJK Kose 2000 34,77 
4 Vokk Marc 05.01.77 Rae v.  31,30 
5 Kitvel Olev 17.04.73 Saku v.  29,62 
 
M odavise (800 g) 
1 Saar Allar 12.02.89 Saku v. xNõmme KJK 51,05 
2 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v.  38,61 
3 Tamm Rivo 30.12.80 Kose v. KJK Kose 2000 36,05 
 
 
 
 Peakohtunik: Valdur Kalme  (rahvuskategooria) 
 Peasekretär: Rein Suppi 


